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Campionat Catalunya Estiu Alevi 2021
BARCELONA, 25 - 27/6/2021

Prova 26 Masc., 400m Lliure 12 anys masculí
26/06/2021 Resultats
Mejores Marcas Territoriales 4:35.80 , Sergi Cabanas Pegado Reus 18/07/2008

Classificació ANY Temps

1. CEREÑO MALDONADO, Richard Alexandre09 C.N. Atl Barceloneta 5:00.27 35,00
50m: 34.74 34.74 150m: 1:50.92 38.07 250m: 3:07.88 37.61 350m: 4:24.23 37.59

100m: 1:12.85 38.11 200m: 2:30.27 39.35 300m: 3:46.64 38.76 400m: 5:00.27 36.04

2. JUAREZ LIANAS, Siro 09 C.N. Sabadell 5:01.32 33,00
50m: 34.48 34.48 150m: 1:51.30 38.95 250m: 3:08.62 38.89 350m: 4:24.95 38.19

100m: 1:12.35 37.87 200m: 2:29.73 38.43 300m: 3:46.76 38.14 400m: 5:01.32 36.37

3. CARDEÑAS BONJORN, Marti 09 C.N. Sabadell 5:06.14 31,00
50m: 34.26 34.26 150m: 1:51.23 38.70 250m: 3:09.26 38.99 350m: 4:27.61 38.81

100m: 1:12.53 38.27 200m: 2:30.27 39.04 300m: 3:48.80 39.54 400m: 5:06.14 38.53

4. MATEO ARTACHO, Alan 09 GEiEG 5:15.00 29,00
50m: 35.57 35.57 150m: 1:54.49 39.84 250m: 3:15.32 40.31 350m: 4:35.21 39.50

100m: 1:14.65 39.08 200m: 2:35.01 40.52 300m: 3:55.71 40.39 400m: 5:15.00 39.79

5. GARCIA MARTIN, Mario 09 C.N. L´hospitalet 5:19.15 28,00
50m: 34.46 34.46 150m: 1:56.26 41.12 250m: 3:17.28 40.85 350m: 4:40.49 41.22

100m: 1:15.14 40.68 200m: 2:36.43 40.17 300m: 3:59.27 41.99 400m: 5:19.15 38.66

6. MONTPEAT SOLÀ, Arnau 09 C.E.N. Balaguer 5:19.79 27,00
50m: 35.06 35.06 150m: 1:55.49 40.14 250m: 3:17.90 41.37 350m: 4:40.19 40.71

100m: 1:15.35 40.29 200m: 2:36.53 41.04 300m: 3:59.48 41.58 400m: 5:19.79 39.60

7. HUETE MARCE, Roger 09 C.N. Sitges 5:20.18 26,00
50m: 37.23 37.23 150m: 1:58.07 40.95 250m: 3:19.91 40.86 350m: 4:41.80 40.83

100m: 1:17.12 39.89 200m: 2:39.05 40.98 300m: 4:00.97 41.06 400m: 5:20.18 38.38

8. DIEZ ROSET, Jan 09 C.N. Vic-Etb 5:20.31 25,00
50m: 36.19 36.19 150m: 1:57.80 40.52 250m: 3:21.01 41.64 350m: 4:42.27 40.45

100m: 1:17.28 41.09 200m: 2:39.37 41.57 300m: 4:01.82 40.81 400m: 5:20.31 38.04

9. GIL CERDAN, Gonzalo 09 C.N. Mataró 5:21.28 24,00
50m: 36.45 36.45 150m: 1:55.17 39.45 250m: 3:17.38 40.77 350m: 4:40.10 41.28

100m: 1:15.72 39.27 200m: 2:36.61 41.44 300m: 3:58.82 41.44 400m: 5:21.28 41.18

10. BASANTA MORALES, Gael 09 C.N. Sant Feliu 5:23.78 23,00
50m: 36.84 36.84 150m: 2:01.09 42.28 250m: 3:23.23 42.10 350m: 4:45.44 42.20

100m: 1:18.81 41.97 200m: 2:41.13 40.04 300m: 4:03.24 40.01 400m: 5:23.78 38.34

11. LOWAK VALVERDE, Alexander Maximilian09 C.N. Sant Andreu 5:30.13 22,00
50m: 38.36 38.36 150m: 2:03.54 42.93 250m: 3:28.02 41.42 350m: 4:50.48 40.74

100m: 1:20.61 42.25 200m: 2:46.60 43.06 300m: 4:09.74 41.72 400m: 5:30.13 39.65

12. HERNANDEZ YAGÜE, Pablo 09 C.N. Esplugues 5:31.20 21,00
50m: 37.81 37.81 150m: 2:00.75 42.22 250m: 3:25.88 42.77 350m: 4:50.24 41.76

100m: 1:18.53 40.72 200m: 2:43.11 42.36 300m: 4:08.48 42.60 400m: 5:31.20 40.96

13. OLIVEIRA LARA, Aran 09 C.N. Caldes 5:32.70 20,00
50m: 37.99 37.99 150m: 2:02.02 42.25 250m: 3:27.14 42.85 350m: 4:52.01 42.33

100m: 1:19.77 41.78 200m: 2:44.29 42.27 300m: 4:09.68 42.54 400m: 5:32.70 40.69

14. KARIM JERRAR, Wadie 09 C.N. Tarraco 5:33.16 19,00
50m: 36.29 36.29 150m: 2:00.79 43.04 250m: 3:26.07 42.42 350m: 4:52.07 42.57

100m: 1:17.75 41.46 200m: 2:43.65 42.86 300m: 4:09.50 43.43 400m: 5:33.16 41.09

15. EL OUAHHABY LALLOUCH, Rayan 09 C.N. Mataró 5:33.43 18,00
50m: 38.01 38.01 150m: 2:02.39 42.01 250m: 3:27.78 42.25 350m: 4:52.96 42.63

100m: 1:20.38 42.37 200m: 2:45.53 43.14 300m: 4:10.33 42.55 400m: 5:33.43 40.47

16. LORA TENIAS, Eric 09 C.N. Sant Andreu 5:37.08 17,00
50m: 37.99 37.99 150m: 2:03.56 43.08 250m: 3:31.39 43.69 350m: 4:58.23 42.02

100m: 1:20.48 42.49 200m: 2:47.70 44.14 300m: 4:16.21 44.82 400m: 5:37.08 38.85

17. FAJARDO CHAVERO, Marc 09 C.N. Badia 5:37.54 16,00
50m: 38.06 38.06 150m: 2:02.73 42.74 250m: 3:29.17 43.13 350m: 4:56.38 42.54

100m: 1:19.99 41.93 200m: 2:46.04 43.31 300m: 4:13.84 44.67 400m: 5:37.54 41.16
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18. HUGUET PINO, Daniel 09 C.N. Premià 5:37.69 15,00
50m: 37.75 37.75 150m: 2:02.33 42.95 250m: 3:28.73 42.89 350m: 4:56.39 44.68

100m: 1:19.38 41.63 200m: 2:45.84 43.51 300m: 4:11.71 42.98 400m: 5:37.69 41.30

19. YÜZEN, Ali 09 C.E. Mediterrani 5:38.93 14,00
50m: 36.86 36.86 150m: 2:01.58 43.21 250m: 3:27.38 42.93 350m: 4:56.55 44.87

100m: 1:18.37 41.51 200m: 2:44.45 42.87 300m: 4:11.68 44.30 400m: 5:38.93 42.38

20. HERNANDEZ DOMINGUEZ, Alexander 09 C.N. Terrassa 5:39.70 13,00
50m: 39.21 39.21 150m: 2:05.88 43.57 250m: 3:32.51 43.72 350m: 4:58.34 42.07

100m: 1:22.31 43.10 200m: 2:48.79 42.91 300m: 4:16.27 43.76 400m: 5:39.70 41.36

21. CARRERA GONZALEZ, Arnau 09 C.N. Olot 5:39.84 12,00
50m: 36.74 36.74 150m: 2:02.87 44.24 250m: 3:31.89 44.52 350m: 4:58.36 42.65

100m: 1:18.63 41.89 200m: 2:47.37 44.50 300m: 4:15.71 43.82 400m: 5:39.84 41.48

22. TENAS JERONIMO, Bruno 09 C.N. Sant Andreu 5:43.65 11,00
50m: 39.23 39.23 150m: 2:06.79 43.13 250m: 3:35.06 42.87 350m: 5:01.79 42.19

100m: 1:23.66 44.43 200m: 2:52.19 45.40 300m: 4:19.60 44.54 400m: 5:43.65 41.86

23. VAL BUENO, Marc 09 C.N. Caldes 5:44.38 10,00
50m: 39.32 39.32 150m: 2:07.24 44.46 250m: 3:34.56 43.69 350m: 5:01.60 43.54

100m: 1:22.78 43.46 200m: 2:50.87 43.63 300m: 4:18.06 43.50 400m: 5:44.38 42.78

24. ANTIVEROS CHEDIAK, Adrian Alejandro09 C.N. Atl Barceloneta 5:48.10 9,00
50m: 39.16 39.16 150m: 2:05.36 42.59 250m: 3:33.57 44.31 350m: 5:03.90 43.74

100m: 1:22.77 43.61 200m: 2:49.26 43.90 300m: 4:20.16 46.59 400m: 5:48.10 44.20

25. ARGEMI NADAL, Dan 09 C.N. Atl Barceloneta 5:52.66 8,00
50m: 39.61 39.61 150m: 2:09.45 46.04 250m: 3:41.67 45.53 350m: 5:11.82 45.10

100m: 1:23.41 43.80 200m: 2:56.14 46.69 300m: 4:26.72 45.05 400m: 5:52.66 40.84

26. JORGE BOADA, Aran 09 Fed Andorrana 5:54.36 7,00
50m: 38.81 38.81 150m: 2:08.36 45.21 250m: 3:39.86 45.53 350m: 5:12.65 46.13

100m: 1:23.15 44.34 200m: 2:54.33 45.97 300m: 4:26.52 46.66 400m: 5:54.36 41.71

27. TINEO GARCIA, Daniel 09 C.E. Mediterrani 5:54.40 6,00
50m: 39.21 39.21 150m: 2:10.06 46.42 250m: 3:41.92 44.87 350m: 5:12.14 45.32

100m: 1:23.64 44.43 200m: 2:57.05 46.99 300m: 4:26.82 44.90 400m: 5:54.40 42.26

28. ROIG TAURE, Marc 09 C.N. Sant Andreu 5:58.36 -
50m: 40.42 40.42 150m: 2:11.23 45.18 250m: 3:43.44 46.40 350m: 5:15.62 45.62

100m: 1:26.05 45.63 200m: 2:57.04 45.81 300m: 4:30.00 46.56 400m: 5:58.36 42.74


